?ii/J~Jea
f/~tb OÀ94:/ 	-

- a/tdaí (Jracto4taidu

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibninga

1 11 111 1 111111 111111 1 111
Protocolo Geral n° 1097/2018

Data: 09/04/2018 Horário: 17:40
Legislativo - REQ 239/2018

ASSUNTO: Requer informações referentes ao cadastro da Prefeitura Municipal da Receita
Federal.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) A Prefeitura Municipal está cadastrada na Receita Federal para receber, produtos,
veículos e demais bens que são apreendidos pela Receita Federal?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima apenas para tomar conhecimento se
o referido cadastro foi realizado ou não.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 	018.

MATH ÍS CARREIRO
ereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1